

Cennik Medtronic Poland

Osprzęt do pomp insulinowych PARADIGM 712, 715, 722, VEO					
Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opakowaniu	Cena brutto (opakowanie) od 2013 MDT	Cena brutto (1 sztuka) od 2013 MDT	Cena netto (1 sztuka) od 2013 MDT
MMT-7305WW	Care-link USB urządzenie do pobierania danych z pompy	1	266,00	266,00	246,30
MMT-7707WW	Transmitter do przekazywania poziomów glukozy do pompy MiniLink	1	1 582,00	1 582,00	1 464,81
MMT-7725WW	Transmitter MiniLink + serter Enlite	1	1 651,00	1 651,00	1 528,70
MMT-7703WW	MiniLink Replacement	1	541,00	541,00	500,93
MMT-503	Pilot (programator)	1	546,00	546,00	505,56
MMT-326	Strzykawka - zbiornik insuliny 1,76 ml	10	82,00	8,20	7,59
MMT-332	Strzykawka - zbiornik insuliny 3 ml	10	82,00	8,20	7,59
MMT-864	Sure-T - dren 60 cm, kaniula 6 mm Wktucie metalowe rozłączane	10	300,00	30,00	27,78
MMT-874	Sure-T - dren 60 cm, kaniula 8 mm Wktucie metalowe rozłączane	10	300,00	30,00	27,78
MMT-884	Sure-T - dren 60 cm, kaniula 10 mm Wktucie metalowe rozłączane	10	300,00	30,00	27,78
MMT-866	Sure-T - dren 80 cm, kaniula 6 mm Wktucie metalowe rozłączane	10	300,00	30,00	27,78
MMT-876	Sure-T - dren 80 cm, kaniula 8 mm Wktucie metalowe rozłączane	10	300,00	30,00	27,78
MMT-886	Sure-T - dren 80 cm, kaniula 10 mm Wktucie metalowe rozłączane	10	300,00	30,00	27,78
MMT-860	Same kaniule Sure-T 6 mm (nie podlega refundacji)	10	262,00	26,20	24,26
MMT-870	Same kaniule Sure-T 8 mm (nie podlega refundacji)	10	262,00	26,20	24,26
MMT-324	Sof-set® Micro QR® - dren 106 cm, kaniula 6 mm Wktucie krótkie rozłączane na drenie	12	360,00	30,00	27,78
MMT-325	Sof-set® Micro QR® - dren 60 cm, kaniula 6 mm Wktucie krótkie rozłączane na drenie	12	360,00	30,00	27,78
MMT-317	Sof-set® Micro QR® - dren 106 cm, kaniula 9 mm Wktucie krótkie rozłączane na drenie	12	360,00	30,00	27,78
MMT-318	Sof-set® Micro QR® - dren 60 cm, kaniula 9 mm Wktucie krótkie rozłączane na drenie	12	360,00	30,00	27,78
MMT-396	Quick-set® - dren 110 cm, kaniula 9 mm Wktucie miękkie rozłączane na wktuciu	10	300,00	30,00	27,78
MMT-397	Quick-set® - dren 60 cm, kaniula 9 mm Wktucie miękkie rozłączane na wktuciu	10	300,00	30,00	27,78
MMT-398	Quick-set® - dren 110 cm, kaniula 6 mm Wktucie miękkie rozłączane na wktuciu	10	300,00	30,00	27,78
MMT-399	Quick-set® - dren 60 cm, kaniula 6 mm Wktucie miękkie rozłączane na wktuciu	10	300,00	30,00	27,78
MMT-377	Silhouette - dren 110 cm, kaniula 17 mm Wktucie rozłączane, 10 wktuć, 10 drenów	10	300,00	30,00	27,78
MMT-378	Silhouette - dren 56 cm, kaniula 17 mm Wktucie rozłączane, 10 wktuć, 10 drenów	10	300,00	30,00	27,78
MMT-381	Silhouette - dren 60 cm, kaniula 13 mm Wktucie rozłączane na wktuciu	10	300,00	30,00	27,78
MMT-382	Silhouette - dren 110 cm, kaniula 13 mm Wktucie rozłączane na wktuciu	10	300,00	30,00	27,78
MMT-369	Same kaniule Silhouette - 13 mm (nie podlega refundacji)	10	262,00	26,20	24,26
MMT-370	Same kaniule Silhouette - 17 mm (nie podlega refundacji)	10	262,00	26,20	24,26
MMT-625	Baterie pojedyncze Energizer AAA	4	17,00	17,00	13,82
MMT-150AAA	Naklejka na pompę SKIN (7XX)	1	10,40	10,40	8,46
MMT-151AAA	Naklejka na pompę SKIN (5XX)	1	10,40	10,40	8,46

Cennik Medtronic Poland

Osprzęt do pomp insulinowych MiniMed 507, 507C, 508, 508E, 508R					
Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opakowaniu	Cena brutto (opakowanie) od 2013	Cena brutto (1 sztuka) od 2013	Cena netto (1 sztuka) od 2013
MMT-500	Pilot (programator)	1	546,00	546,00	505,56
MMT-103	Strzykawką - zbiornik insuliny 3 ml	10	82,00	8,20	7,59
MMT-863	Sure-T - dren 60 cm, kaniula 6 mm Wktucie metalowe rozłączane	10	300,00	30,00	27,78
MMT-873	Sure-T - dren 60 cm, kaniula 8 mm Wktucie metalowe rozłączane	10	300,00	30,00	27,78
MMT-883	Sure-T - dren 60 cm, kaniula 10 mm Wktucie metalowe rozłączane	10	300,00	30,00	27,78
MMT-865	Sure-T - dren 80 cm, kaniula 6 mm Wktucie metalowe rozłączane	10	300,00	30,00	27,78
MMT-875	Sure-T - dren 80 cm, kaniula 8 mm Wktucie metalowe rozłączane	10	300,00	30,00	27,78
MMT-885	Sure-T - dren 80 cm, kaniula 10 mm Wktucie metalowe rozłączane	10	300,00	30,00	27,78
MMT-860	Same kaniule Sure-T 6 mm (nie podlega refundacji)	10	262,00	26,20	24,26
MMT-870	Same kaniule Sure-T 8 mm (nie podlega refundacji)	10	262,00	26,20	24,26
MMT-320	Sof-set® Micro QR® - 106 cm, kaniula 6 mm Wktucie krótkie rozłączane - długość 106 cm	12	360,00	30,00	27,78
NMT-321	Sof-set® Micro QR® - 60 cm, kaniula 6 mm Wktucie krótkie rozłączane - długość 60 cm	12	360,00	30,00	27,78
MMT-315	Sof-set® Micro QR® - 106 cm, kaniula 9 mm Wktucie krótkie rozłączane - długość 106 cm	12	360,00	30,00	27,78
MMT-316	Sof-set® Micro QR® - 60 cm, kaniula 9 mm Wktucie krótkie rozłączane - długość 60 cm	12	360,00	30,00	27,78
MMT-390	Quick-set® - dren 110 cm, kaniula 9 mm Wktucie miękkie rozłączane na wktuciu	10	300,00	30,00	27,78
MMT-391	Quick-set® - dren 110 cm, kaniula 6 mm Wktucie miękkie rozłączane na wktuciu	10	300,00	30,00	27,78
MMT-392	Quick-set® - dren 59 cm, kaniula 9 mm Wktucie miękkie rozłączane na wktuciu	10	300,00	30,00	27,78
MMT-393	Quick-set® - dren 59 cm, kaniula 6 mm Wktucie miękkie rozłączane na wktuciu	10	300,00	30,00	27,78
MMT-371	Silhouette - 110 cm, 17mm Wktucie rozłączane, 10 wktuć, 10 drenów	10	300,00	30,00	27,78
MMT-373	Silhouette - 56 cm, 17mm Wktucie rozłączane, 10 wktuć, 10 drenów	10	300,00	30,00	27,78
MMT-369	Same kaniule Silhouette - 13 mm (nie podlega refundacji)	10	262,00	26,20	24,26
MMT-370	Same kaniule Silhouette - 17 mm (nie podlega refundacji)	10	262,00	26,20	23,33
MMT-104	Bateria do pomp 507 i 508 Energizer-MiniMed	1	13,00	13,00	10,57
603728	Bateria do pomp 507 i 508	1 op.	88,00	88,00	71,54

Cennik Medtronic Poland

Akcesoria do pomp insulinowych					
Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opakowaniu	Cena brutto (opakowanie) od 2013	Cena brutto (1 sztuka) od 2013	Cena netto (1 sztuka) od 2013
MMT-620 (507, 508)	Saszetka skórzana (czarna lub jasno brązowa)	1	114,00	114,00	92,68
MMT-621 (Paradigm) MMT-618 (VEO mała)	Etui skórzane zapinane dookoła paska	1	114,00	114,00	92,68
ACC-744BR ACC-744BL ACC-744CA (7XX)	Etui skórzane z rzepem, obrotowym klipsem (czarne, jasno brązowe, brązowe)	1	136,00	136,00	110,57
ACC-644BL (Veo mała)	Etui skórzane z rzepem, obrotowym klipsem (czarne)	1	136,00	136,00	110,57
ACC-202 (BL,PK,CM)	Etui nylonowe do paska (czarne, różowe, moro)	1	66,00	66,00	53,66
ACC-103 (507,508,511,512) ACC-701 (7XX)	Saszetka sportowa kordurowa (czarna)	1	120,00	120,00	97,56
ACC-150GL ACC-150BY	Dżinsowe etui sport (z prasowanką) dla dziewczynek Dżinsowe etui sport (z prasowanką) dla chłopców	1	141,00	141,00	114,63
ACC-204	Thigh Pouch (white or black) - Opaska mocująca na udzie (biała lub czarna)	1	71,00	71,00	57,72
ACC-206	Waist Pouch (white or black) - Opaska mocująca w talii (biała lub czarna)	1	87,00	87,00	70,73
ACC-207	Bra Pouch (white or black) - Torebka do stanika (biała lub czarna)	1	71,00	71,00	57,72
ACC-116	Denim mini pack - Etui dżinsowe	1	111,00	111,00	90,24
ACC-117DM	Child's denim pump harness - Mocowanie pompy dla dzieci - dżins	1	120,00	120,00	97,56
ACC-124	Plecaczek na pompę dla dorosłych	1	142,00	142,00	115,45
ACC-221 (507, 508, 512)	Neoprene case multicolor - Etui z neoprenu (kolor czarny)	1	60,00	60,00	48,78
ACC-222 (BU,MU)	Neoprene tamper resistant - Etui z neoprenu (niebieskie, niebiesko-fioletowe)	1	78,00	78,00	63,41
MMT-670	Etui z neoprenu z wyjściem na klips (różowe)	1	66,00	66,00	53,66
MMT-117	Shower Pack - Saszetka ochronna na czas kąpieli	30	108,00	3,60	2,93
MMT-145 (508)	Sport Guard - Saszetka wodoszczelna (do pływania)	1	284,00	284,00	230,89
MMT-612 (511, 512) MMT-642 (7XX)	Spring belt clip Paradigm - Klips mocujący Paradigm	1	97,00	97,00	78,86
MMT-631 (Veo mała) MMT-640 (7XX)	Spring belt clip Paradigm - Klips mocujący Paradigm	1	66,00	66,00	53,66
MMT-161 (508)	Spring belt clip - Klips mocujący	1	51,00	51,00	41,46
MMT-632 (Veo mała) MMT-641 (7XX)	Activity guard - Zabezpieczenie rezerwuaru i baterii	1	27,00	27,00	21,95
D7004222 (508) MMT-638 (7XX i VEO)	Koszyczek (zakrętka) na baterie do pompy	1	29,00	29,00	23,58

Cennik Medtronic Poland

SERTERY					
MMT-395	Quick-serter - Urządzenie wprowadzające zestaw infuzyjny	1	100,00	100,00	92,59
MMT-385	Sil-serter™ - Urządzenie wprowadzające zestaw infuzyjny	1	100,00	100,00	92,59
MMT-7500	Sen-serter™ - Urządzenie wprowadzające elektrodę enzymatyczną	1	100,00	100,00	92,59
MMT-300	Sof-serter™ - Urządzenie wprowadzające zestaw infuzyjny	1	100,00	100,00	92,59
MMT-7510	Serter ENLITE	1	227,00	227,00	210,19
WELLION - linia dla DIABETYKÓW					
Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opakowaniu	Cena brutto (opakowanie) od 2013	Cena brutto (1 sztuka) od 2013	Cena netto (1 sztuka) od 2013
WELL001	PŁYNNY CUKIER pomarańczowy - szybko działający, wygodny w użyciu (10 saszetek) 1 saszetka = 1WW	1 op.	27,00	27,00	25,00
WELL445	KREM PIELĘGNUJĄCY 10% mocznika 75 ml	1	27,00	27,00	21,95
Elektrody					
Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opakowaniu	Cena brutto (opakowanie) od 2013	Cena brutto (1 sztuka) od 2013	Cena netto (1 sztuka) od 2013
MMT-7008B	ENLITE Elektroda enzymatyczna	1	197,00	197,00	182,41
MMT-7008A*	ENLITE Elektroda enzymatyczna (5-cio pak)	5	858,00	171,60	158,89
MMT-7008A*	ENLITE Elektroda enzymatyczna (10-cio pak)	10	1 664,00	166,40	154,07
	ENLITE Elektroda enzymatyczna (10-cio pak) + Enlite Serter	10 + 1	1 768,00	1 768,00	1 637,04
MMT-7002	Elektroda enzymatyczna Sof-Sensor	1	157,00	157,00	145,37
MMT- 174	OpSite IV3000 - Plaster mocujący	100	380,00	3,80	3,52